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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Allégarden

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2022.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund f6ér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden fér yttre
underhall bér anpassas utifran féreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behovs. Féreningen ska verka enligt sjalvkostnadsprincipen och resultatet kan variera dver dren beroende pé olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Férandring likvida medel.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan dren 2012 och 2032.

Storre underhall kommer att ske de narmaste aren. Las mer i férvaltningsberattelsen.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. For att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras att hojas.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 1936-12-21. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1936-12-21
och nuvarande stadgar registrerades 2019-10-07 hos Bolagsverket. Féreningen har sitt sate i Uppsala.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dérmed en dkta
bostadsrattsforening.

Styrelsen
Tony Zotterman Ordférande
William Marcopoulos Sekreterare
Lukas Bostrom Kassor
Emelie Hedlund Ledamot
Barbro Andén Suppleant
Allan Arvidsson Suppleant

Vid kommande ordinarie foreningsstamma I6per mandatperioden ut for foljande personer:
Barbro Andén, Allan Arvidsson, Emelie Hedlund och Tony Zotterman.

Styrelsen har under aret avhallit 6 protokollférda sammantraden.

Revisorer
Katarina Boiwe Ordinarie Extern Folkessons Rad & Revision
Patrik Lager Suppleant Extern Folkessons Rad & Revision
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Valberedning
Simon Hennig
Erik Jonsson
William Marcopoulos Sammankallande

Stammor
Ordinarie féreningsstamma holls 2022-06-29.

Fastighetsfakta
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv
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Kommun

Kvarngéardet 37:2 1937

Uppsala

Fullvardesforsakring finns via Trygg-Hansa.

| forsakringen ingar kollektivt bostadsrattstillagg for medlemmarna samt ansvarsforsakring for styrelsen.

Uppvarmning sker via fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1936 och bestar av 1 flerbostadshus.

Véardearet ar 1958.

Byggnadens totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 1 580 m?, varav 1 445 m2 utgdr boyta och 135 m2 utgér lokalyta.

Lagenheter och lokaler

Foreningen upplater 26 ldagenheter och 1 lokal med bostadsratt.

Lagenhetsfoérdelning:

13 10

1 rok 2 rok 3 rok

4 rok

0 0

5 rok >5 rok

Gemensamhetsutrymmen

Bastu med relax
Overnattningsrum
Tvattstuga med torkrum
Grillplats pa garden
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Teknisk status
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Foreningen féljer en underhallsplan som upprattades 2012 och stracker sig fram till 2032.

Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar Kommentar

Byte lilla tvattmaskinen i tvattstugan 2022

Renovering gastrum 2022

Byte utrymningslarm kallare 2022 Krav for anvandande av gastrum

Plantering nytt trad pa garden 2022 Ersattning for nedsagat trad. UBC
ansvara for skotsel i minst 3 ar utan
kostnad.

Installation av laddbox plats 11-12 2022

Nya cirkulationsflaktar torkrum 2022

Byte av expansionskarl, 2021

demontering avhardning, byte div

avstangningsventiler i undercentral

Modernisering belysning kéllare 2021

Ny belysningstolpe vid parkering 2019

infart

Byte till sdkerhetsdorrar 2018 Samtliga Igh

Modernisering belysning 2018

garagenedfart och stolpar

Energideklaration 2018

Byte motorvarmaruttag i carport 2017

Modernisering belysning trapphus 2016

och utanfér portar

Byte till sakerhetsdorrar 2015 Igh 22, 25, 26

Utrymmningslarm, 2014

utrymningsskyltar och

brandslackare i kallare

Byte pump for 2014

varmvattencirkulation

Yiskicktsbehandling av entrépartier 2014

Montering av postboxar 2014

Byte av balkongdérrar 3 tr 2014 Igh 22, 23, 24, 25, 26

Installation av passagesystem 2014

kallardorr ute

Nytt passagesystem entrépartier 2013

Byte brandvarnare 2013 Batterifel pa de som monterades
2011 (garanti) (Utfordes i
december)

OVK-besiktning 2013 -2014

Ny avfuktare i torkrum 2012

Byte brandvarnare 2011 26 Igh + 7 st biutrymmen

Renovering WC kallare 2011

Montering snorasskydd pa taket 2011

mot garden

Nya entrépartier 2010

Energideklaration 2008

Malning 2008 Fonster utsida, takfot, murar

Injustering varmesystem 2008 Inkl. byte av cirkulationspump

Elstambyte 1992

Rorstambyte 1992

Renovering av balkonger 1992

Omputsning av fasad 1992
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Planerat underhall Ar Kommentar
Modernisering varmesystem etapp 2023 Preliminart
2

Passagesystem pa kallardorrar i 2024 Preliminart
trapphusen

Renovering ytskickt och fast 2024 Preliminart
inredning i tvattstuga och torkrum

Lagning av sprickor och skador 2024-2025 Preliminart
putsfasad

Renovering yttertak 2024-2025 Preliminart
Ytskicktsrenovering trapphus 2025 Preliminart
Byte fonster 2026-2027 Preliminart

Forvaltning

Foreningens foérvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Avtal

Leverantor

Ekonomisk férvaltning inkl
lagenhetsforteckning
Gruppanslutning av bredband, TV
och telefon

Forsakringar

Trapphus stadning
Parkeringbevakning

Yttre fastighetsskotsel

SBC Sveriges Bostadrattscentrum

Telenor

Bolander & Co AB (Trygg-Hansa)
Luthagens stad & fonsterputs AB

Aimo Park

UBC Teknisk Forvaltning i Uppsala AB

Hallbarhetsinformation

Foreningens fastighet(er) drivs av 100 % fornybar energi.

Foreningen har laddstolpar for elbilar i anslutning till vara parkeringsplatser.
Foreningen sorterar matavfall som blir till biogas, biogddsel och kompost.

Foreningen vill framja jamstalldhet och for oss ar det viktigt att styrelsen bestar av bade kvinnor och man. Styrelsen
bestar idag av 34 % kvinnor och 66 % man.
For att Oka sakerheten for vara medlemmar ar vara gemensamma utrymmen utrustade med brandvarnare,
brandsléckare och instruktioner fér hur vi ska agera vid brand.
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Foreningens ekonomi

Enligt styrelsens beslut hojs drsavgifterna 2023-02-01 med 6 %.
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FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2022 2021
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 2184 910 2 139 095
INBETALNINGAR
Rorelseintakter 1111779 1120 705
Finansiella intakter 5389 734
Minskning kortfristiga fordringar 0 754
Okning av kortfristiga skulder 23219 0
1 140 387 1122 194
UTBETALNINGAR
Rorelsekostnader exkl avskrivningar 1154 721 937 038
Finansiella kostnader 58 570 42 222
Okning av kortfristiga fordringar 16 629 0
Minskning av langfristiga skulder 93 296 93 296
Minskning av kortfristiga skulder 0 3823
1323 216 1076 379
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 2 002 081 2184910
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL -182 829 45 814
*Likvida medel redovisas i balansrakningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.
Fordelning av intakter och kostnader
Ovrig drift )
Ovriga 28% Avskriv-
intakter ningar
6% 10%
Hyror Kapital-
/ 3% Fastighet]fsk ' kostnader
att/avgift . 4%
Reparationer
9%
Arsavgifter
91% Taxebundna
Periodiskt
kostnader underhall

0
28% 17%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften fér hyreshus ar 0,3% av taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark, dock blir
avgiften hogst 1 519 kr per bostadsldgenhet. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas taxeringsvarde.
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Under verksamhetsaret har endast [6pande underhall utforts.

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 26 st
Medlemslokaler: 1 st

Overlatelser under &ret: 3 st

Beviljade andrahandsuthyrningar: 4 st

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.

Antal medlemmar vid rékenskapsarets borjan: 42

Tillkommande medlemmar: 6
Avgadende medlemmar: 6
Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut: 42

Flerarsoversikt
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Nyckeltal 2022 2021 2020 2019
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 651 651 650 631
Lan/m? bostadsrattsyta 2 007 2 068 2128 2188
Elkostnad/m? totalyta 30 19 16 18
Varmekostnad/m? totalyta 136 130 122 129
Vattenkostnad/m? totalyta 42 56 52 39
Kapitalkostnader/m? totalyta 37 27 34 37
Soliditet (%) 26 29 28 26
Resultat efter finansiella poster (tkr) -227 11 113 107
Nettoomsattning (tkr) 1110 1102 1094 1072
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1 445 m2 bostader och 135 m2 lokaler.
Forandringar eget kapital
Disposition
av
féregaende
ars resultat
Belopp vid Forandring enl stimmans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 92 500 0 0 92 500
Fond for yttre underhall 1337 664 96 600 -67 030 1308 094
S:a bundet eget kapital 1430 164 96 600 -67 030 1400 594
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -20 417 -96 600 78 147 -1 964
Arets resultat -227 186 -227 186 11117 11117
S:a fritt eget kapital -247 603 -323 786 67 030 9 153
S:a eget kapital 1182 561 -227 186 0 1409 747
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat -227 186
balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall 76 182
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar -96 600
summa balanserat resultat -247 604

Styrelsen foreslar foljande disposition:
av fond fér yttre underhall ianspraktas 232 033
att i ny rakning 6verfors -15 571

Betraffande féreningens resultat och stallning i 6évrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2022

1109 968
1812
1111779

-1 023 632
-98 554
-32 535

-131 063
-1 285784
-174 005
5389

-58 570
-53 181
-227 186

-227 186

2021

1101825
18 880
1120705

-817 272
-87 125
-32 641

-131 063

-1 068 101
52 604
734

-42 222
-41 488
11117

11117
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader Not 8,12
Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel  Not 9
Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31
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2 457 938
2 457 938

2 457 938

6816
1519 588
1526 404

542 473

542 473

2 068 878

4526 816

2021-12-31

2 589 001
2 589 001

2 589 001

120
1692 909
1693 029

542 049

542 049

2 235078

4824 079
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2022-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall Not 10
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 11,12
Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 11,12
kreditinstitut

Leverant6rsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda ~ Not 13
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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92 500
1337 664
1430 164

-20 417

-227 186

-247 603

1182 561

3018 160

3018 160

93 296

92 484
140 314

326 094

4526 816

2021-12-31

92 500
1308 094
1400 594

-1 964

11117

9153

1409 747

1373442

1373 442

1831310

66 615
142 964

2 040 890

4 824 079
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Noter
Belopp anges i svenska kronor om inte annat anges.
Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Forenklingsregeln géllande periodiseringar har tillampats.
Samma varderingsprinciper har anvants som féregdende ar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall fér arets periodiska underhall lamnas i
resultatdispositionen.
Lan som har slutférfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga
skulder. Beddmning om att redovisa den skulden som langfristig kan géras forst nar
slutforfallodagen har passerat och fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
Avskrivningar pa anlaggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och berdknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i
antal ar tilldmpas.
Avskrivningar 2022 2021
Byggnader 50 ar 50 ar
Fastighetsforbattringar 25 ar 25 ar
Not2  NETTOOMSATTINING 2022 2021
Arsavgifter 955 226 955 226
Arsavgifter - lokaler 53 770 53 770
Hyror parkering 3750 3900
Hyror garage 9 600 9 600
Hyror carport 22 650 23 550
Bredbandsintakter 48 360 47 275
Overlatelse/pantsattning 7 004 0
Avgift andrahandsuthyrning 9258 7 150
Gastlagenhet 350 1350
Oresutjdamning 1 4
1109 968 1101825
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2022 2021
Forsakringsersattning 0 18 250
Ovriga intakter 1812 630
1812 18 880
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2022 2021
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad 51 657 68 312
Snoérojning/sandning 2 532 0
Stadning entreprenad 36 948 36 190
Stadning enligt bestalining 2 338 2150
Gemensamma utrymmen 1771 639
Sophantering 0 3099
Gard 3230 2716
Forbrukningsmateriel 2 454 1552
Brandskydd 20902 474
121 830 115 132
Reparationer
Gemensamma utrymmen 12 501 0
Tvattstuga 3520 3231
Sophantering/atervinning 4 456 0
Kallare 5928 0
Entré/trapphus 3733 5484
VS 51533 8523
Varmeanldaggning/undercentral 0 4791
Elinstallationer 0 3369
Bredband 0 8 667
Huskropp utvandigt 27 963 0
Fasad 0 29 000
Skador/klotter/skadegérelse 0 18 250
Vattenskada 8702 19 764
118 336 101 079
Periodiskt underhall
Tvattstuga 41 073 0
Kallare 0 10 786
Entré/trapphus 20 625 0
VVS 0 56 244
Garage/parkering 170 335 0
232 033 67 030
Taxebundna kostnader
El 46 862 30 491
Varme 214 742 205 965
Vatten 65 922 88 421
Sophdmtning/renhallning 52 616 38 071
380 143 362 948
Ovriga driftkostnader
Forsakring 45 650 44 322
Bredband 76 526 73 886
122 176 118 208
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 49 114 52 874
TOTALT DRIFTKOSTNADER 1023 632 817 272
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Not5  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2022 2021
Tele- och datakommunikation 6 836 5872
Inkassering avgift/hyra 1078 926
Revisionsarvode extern revisor 17 125 16 656
Foreningskostnader 450 658
Fritids- och trivselkostnader 414 0
Forvaltningsarvode 49 077 48 016
Administration 13 696 4772
Korttidsinventarier 1308 0
Konsultarvode 3640 5375
Bostadsratterna Sverige Ek For 4930 4 850

98 554 87 125

Not 6  PERSONALKOSTNADER 2022 2021
Anstéllda och personalkostnader
Foreningen har haft anstallda.

Foljande ersattningar har utgatt

Styrelse och internrevisor 25 000 25 000

Sociala kostnader 7 535 7 641
32535 32 641

Not7  AVSKRIVNINGAR 2022 2021
Byggnad 124 676 124 676
Forbattringar 6 387 6 387

131 063 131 063
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Not 8 BYGGNADER 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 6271240 6271240
Utgaende anskaffningsvéarde 6 271 240 6271 240
Ackumulerade avskrivningar enligt
plan
Vid arets borjan -3682 239 -3551 176
Arets avskrivningar enligt plan -131 063 -131 063
Utgaende avskrivning enligt plan -3 813 302 -3 682 239
Planenligt restvarde vid arets slut 2 457 938 2589 001
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 16 044 000 13 641 000
Taxeringsvarde mark 17 718 000 13 053 000
33762 000 26 694 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 32 800 000 25200 000
Lokaler 962 000 1494 000
33762 000 26 694 000
Not9  OVRIGA FORDRINGAR 2022-12-31 2021-12-31
Skattekonto 36 284 36 241
Skattefordran 23 697 13 687
Klientmedel hos SBC 404 879 592 563
Rantekonto hos SBC 1054 728 1050418
1519 588 1692 909
Not 10  FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2022-12-31 2021-12-31
Vid arets borjan 1308 094 1212894
Reservering enligt stadgar 96 600 95 200
Reservering enligt stammobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stammobeslut -67 030 0
Vid arets slut 1337 664 1308 094
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Villkors-
andringsda
9
2027-04-30
2027-04-30
2025-03-01
2025-01-30

Not
1 SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Rantesats Belopp Belopp
2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Handelsbanken 3,110 % 878 352 907 148
Handelsbanken 3,110 % 859 662 887 850
Handelsbanken 0,970 % 871 163 892 807
Handelsbanken 0,970 % 502 279 516 947
Summa skulder till kreditinstitut 3111456 3204 752
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -93 296 -1 831310
3018 160 1373442
Om fem ar beréknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 664 976 kr.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder.
Beddmning om att redovisa den skulden som langfristig kan goras forst nar slutforfallodagen har
passerat och fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
Not 12  STALLDA SAKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckningar 6 225 000 6225 000
Not 13 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2022-12-31 2021-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER
El 0 1750
Arvoden 25500 25 000
Sociala avgifter 8012 7 855
Ranta 10 259 5490
Avgifter och hyror 96 543 102 869
140 314 142 964
Not 14 VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS

SLUT
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Styrelsens underskrifter

Uppsala den / 2023

Tony Zotterman
Ordférande

Lukas Bostrom
Kassor

Min revisionsberattelse har lamnats den

Katarina Boiwe
Extern revisor

William Marcopoulos
Sekreterare

Emelie Hedlund
Ledamot

2023
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